
Smluvní strany: 

 
 
Obchodní firma: ANETE spol. s r.o. 
Sídlo: Brno, Okružní 834/29a, PSČ 638 00 
Identifikační číslo / DIČ: 469 70 126 / CZ46970126 
Statutární orgán: Ing. Miloš Rauš, jednatel 
Peněžní ústav: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Registrace:   obchodní rejstřík, vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl C., vložka 

7172 
(v dalším textu jen „Pronajímatel“)  
  na straně j e d n é  

a 

 
Obchodní firma: Krajská nemocnice T. Bati, a.s. 
Sídlo: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

Identifikační číslo / DIČ: 276 61 989/ CZ 276 61 989 

Statutární orgán: Ing. Jan Hrdý, předseda představenstva 
Ing. Martin Déva, člen představenstva 

Registrace:   Obchodní rejstřík, vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 
4437 

 (v dalším textu jen „Nájemce“)  
  na straně d r u h é  
 

(Pronajímatel a Nájemce společně v dalším textu rovněž jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní 
strana“) 
 
uzavírají na základě úplného a vzájemného konsensu o všech níže uvedených ustanoveních a v souladu 
s ustanovením § 1746 odst. (2) zákona č. 89/2012 Sb., o občanský zákoník, v platném znění (v dalším textu 
jen „občanský zákoník“) 

 
tento 

 

DODATEK Č.2 KE S M L O U V Ě  
O PRONÁJMU INFORMAČNÍHO SYSTÉMU ZA ÚČELEM ZPRACOVÁNÍ DAT Č. 17005 

(v dalším textu jen „Dodatek“ ) 
                                                                                                                  

 
 

Článek I. 

Účel dodatku 
 

 Účelem tohoto dodatku je rozšíření služeb dle přílohy č.1. 
 

 

Článek II. 

Cenové ujednání a termín plnění 
 

(1) Smluvní strany se dohodly, že Pronajímatel rozšíří služby o instalaci licencí dle přílohy č.1 do 
31.5.2022. 
 

(2) Smluvní strany se dohodly, že Nájemce bude hradit od 1.6.2022 Pronajímateli za užívání předmětu 
nájmu úplatu, sjednanou ve výši 40.460,- Kč (slovy čtyřicet tisíc čtyři sta šedesát korun českých) bez 
DPH měsíčně (jedná se o původní částku z Dodatku č.1 smlouvy 38.850,- Kč bez DPH rozšířenou o 
služby dle přílohy č.1 Dodatku č.2 ve výši 1.610,- Kč bez DPH).   

 
 



 

Dodatek č.2 ke Smlouvě o pronájmu IS - 2 - 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
 

(1) Tento Dodatek č.2 se vyhotovuje ve 2 (dvou) shodných stejnopisech, každý s platností 
originálu, přičemž každá Smluvní strana obdrží 1 (jedno) vyhotovení:   

 
(2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.2 jsou: 
 

Příloha č. 1 Dodatku: Rozšíření systému o licence pro další PC 
 

(3) Nájemce prohlašuje a podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se s obsahem všech příloh seznámil před 

podpisem této Smlouvy 

(4) Smluvní strany výslovně prohlašují, že: 

a) tento Dodatek č.2 byl uzavřen svobodně a vážně, po vzájemném předchozím souhlasném 
projednání, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále potvrzují, 
že si tento Dodatek č.2 před jeho podpisem řádně přečetly a s jeho obsahem bez výhrad 
souhlasí;  

b) jejich svéprávnost uzavřít tento Dodatek č.2, jakož i svéprávnost ke všem souvisejícím právním 
jednáním, není nijak omezena ani vyloučena. 

(5) Na důkaz pravosti, platnosti a účinnosti Dodatku č.2 smlouvy opatřují smluvní strany tento Dodatek 
č.2 pod jeho textem svými vlastnoručními podpisy, resp. oprávněným zástupcem, který garantuje, že 
je bez dalšího oprávněn za tuto smluvní stranu jednat a tuto smlouvu platně uzavřít. 

(6) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
 

Článek IV. 

Podpisy 
 

ZA NÁJEMCE: Jméno Ing. Jan Hrdý, předseda představenstva 

Podpis 

 

Datum Ve Zlíně   dne 20. 5. 2022 

 

ZA NÁJEMCE: Jméno Ing. Martin Déva, člen představenstva 

Podpis 

 

Datum Ve Zlíně   dne 20. 5. 2022 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZA PRONAJÍMATELE: Jméno Ing. Miloš Rauš, jednatel 

Podpis 

 

 

Datum V Brně dne 27. 5. 2022 



 

Dodatek č.2 ke Smlouvě o pronájmu IS - 3 - 

 

 

 

 

 
 


